
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 19:55

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-idol-s-prostorem-pro-napjen-p-1118.html

  
Profil LED IDOL s prostorem pro napájení

Cena 1 004.42 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1118

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Profil pro výstavbu Nástěnná svítidla Nástěnné svítidla (úchytů), s možností současného nahoru a dolů osvětlení. To má
integrované funkce: montáž LED a chrání je s krytem (difuzoru), povrchovou montáž, stejně jako možnost instalace napájecího
zdroje a jiných elektronických součástek, profily délka 100, 200 cm.

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-idol-s-prostorem-pro-napjen-p-1118.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil LED Idol s prostorem pro napájení je vyrobena z vysoce kvalitní, a na vrcholu dvojité eloxovaného hliníku, což je vysoce
odolný vůči korozi a mechanickému poškození jakéhokoliv druhu. To má dvě komory na zdroje světla, které lze připevnit LED
světlo (uložená omezení umožňují montáž až tři nebo čtyři LED proužky nebo pásky o šířce 12 mm a 10 mm, z nichž každá v
jedné komoře). Kromě toho je profil, můžete nainstalovat potřebné elektronické zařízení, které jsou nezbytné k výkonu a
kontrolkou.

Profil IDOL se obvykle používá k vybudování všechny druhy nástěnných svítidel (svícen), které poskytují možnost současně
rozsvítí nahoru i dolů. Vzhledem k širokému rozsahu funkcí může být použit pro lehkou pěší vedoucí podél stěn a stropů,
chodby, hotel nebo v kanceláři, schody a mnoha dalších místech. Jedná se o estetické a příjemné bydlení adaptéry a připojení
230V proud. Dostupné délky jsou 1 m a 2 m.

Obsahuje integrované funkce: umístění LED osvětlení a ostrahu It (v tomto případě difuzorem).

Profil se skládá ze dvou prvků:

- U je hlavní část, která slouží k upevnění LED osvětlení a celý elektronický předřadník

- Z je část připojena ke zdi

Oba tyto prvky jsou spojeny tak dále. "Click" a dodatečná ochrana v této metodě jsou plastové tyče, které můžete získat
zahrnuty, stejně jako zcela samostatný produkt.

Doporučuje se, aby LED potlačení věnovaný jejich krytu HSP47, který byl vyroben z polykarbonátu a má certifikát, který
zaručuje vysokou odolnost vůči povětrnostním vlivům, UV záření, a to je gnioodporna.

Profile jsou věnovány vysoce kvalitní end polypropylen uzávěry, jakož i prvky, které umožňují správné připojení mechanických
a elektrických všech ostatních složek obsažených ve svítidle. Koncové kryty, aby profil obdrží přiměřenou ochranu před
poškozením, které může nastat v důsledku jeho použití, a také chrání před vniknutím prachu a jiných nežádoucích prvků do
vnitřku, které by mohly snížit kvalitu osvětlení.

Máte-li zájem o získání některého z prvků potřebných k instalaci profilu, nezapomeňte kliknout na "Příslušenství", a tam
najdete vše, co potřebujete.

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

                                   

generováno aplikaci shopGold



 

        

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

